
UCHWAŁA NR IV/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit  d, i art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237,  art. 239, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  oraz art. 4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1523).

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w kwocie 51.093.594,04 zł, zgodnie z tabelą nr 
1 do uchwały, w tym:

1. dochody bieżące w kwocie      41.569,671,00 zł

2. dochody majątkowe w kwocie   9.523.923,04 zł.

§ 2. 

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w kwocie 50.937.255,63 zł, zgodnie z tabelą nr 
2 do uchwały, w tym:

1. wydatki bieżące w kwocie   38.335.249,52 zł

a) wydatki na wynagrodzenie i składki od nich naliczone w
kwocie 14.243.907,00 zł,

b) dotacje do przekazania z budżetu gminy w kwocie 6.894.052,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
w tym:

- dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego w wysokości 1.065.000,00 zł,

- dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 250.000,00 zł,

- dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 2.100.000,00 zł,

- dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego na zadania realizowane na podstawie 
porozumień w kwocie 222.000,00 zł,

- dotacja celowa dla spółki wodnej w wysokości 5.000,00 zł,

- dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
w kwocie 1.747.000,00 zł,

- dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy Kuźnia Raciborska w kwocie 98.000,00 zł,

- dotacja – wpłata do Izby Rolniczej 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego w kwocie 3.000,00 zł,

- dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
67.000,00 zł,

- dotacja dla Policji 7.000,00 zł,

- dotacje celowe dla OSP 98.000,00 zł

- dotacja celowa dla GOTIP w Rudach na zadanie "Szerokie tory do kultury - inwestycja w zabytkową 
stację kolejki wąskotorowej w Rudach 1.232.052,00 zł,

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



c) wydatki na obsługę długu gminy w kwocie 97.350,00 zł,

d) wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym z tytułu poręczenia udzielonego przez Gminę 
Kuźnia Raciborska w kwocie 150.000,00 zł,

2. Wydatki majątkowe w kwocie  12.602.006,11 zł  zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały.

§ 3. 

1. Określa się planowaną nadwyżkę w kwocie 156.338,41 zł.

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w wysokości 695.358,96 zł i rozchodów budżetu             
gminy w kwocie 851.697,37 zł na 2019 rok zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały.

3. Źródłem planowanych przychodów są wolne środki.

4. Planowane rozchody w wysokości 851.697,37 zł. pokryte będą nadwyżką w wysokości 156.338,41 zł 
oraz wolnymi środkami w wysokości 695.358,96 zł.

§ 4. 

Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego jak przedstawiono w załączniku nr 1 do 
uchwały.

§ 5. 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały.

§ 6. 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy w kwocie 67.643,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 7. 

Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 8. 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z tabelą nr 5 do uchwały.

§ 9. 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 6

§ 10. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  - zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 11. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 12. 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 200.000,00 zł.

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 2



§ 13. 

Tworzy się rezerwę celową w wysokości 67.643,60 zł z przeznaczeniem do dyspozycji jednostek 
pomocniczych, na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być 
dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego -  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.

§ 14. 

Tworzy się rezerwę celową w wysokości 150.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 15. 

Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości    
1.622.298,00 zł i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
1.622.298,00 zł.

§ 16. 

Zaplanowano dochody z tytułu wpłat środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej nimi finansowane w wysokości  35.000,00 zł.

§ 17. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 1.000.000,00 zł.

§ 18. 

Ustala  się  dochody  z tytułu  wydawania   zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  w kwocie   
224.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 183.000,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomani w kwocie 5.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań zleconych – na 
placówki wsparcia dziennego w wysokości 36.000,00 zł.

§ 19. 

Gmina realizuje gminny program przeciwdziałania przemocy w rodzinie, o którym mowa 
w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz.1390).

§ 20. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

- zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł,

- dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami.

§ 21. 

Zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
samym roku budżetowym.

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 3



§ 22. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 23. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Kasprzyk

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 4



w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

700

710

750

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Tabela nr 1 do uchwały nr IV/43/2019

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

800,00

Administracja publiczna 93 192,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

287 150,00

Wpływy z usług 85 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Działalność usługowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 100,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
30 000,00

Wpływy z różnych opłat 32 000,00

bieżące

Leśnictwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 448 250,00

Nazwa Plan ogółem

3 4

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok

z dnia 17.01.2019 roku

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



751

752

754

756

Wpływy z podatku leśnego 209 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 954 276,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 491 900,00

Wpływy z podatku rolnego 112 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

15 942 272,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00

Obrona narodowa 300,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 192,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 2



758

801

851

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

590,00

Pomoc społeczna 514 118,00

Wpływy z usług 290 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

361 974,00

Ochrona zdrowia 590,00

Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 894 982,00

Oświata i wychowanie 774 974,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

89 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00

Wpływy z różnych opłat 14 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
21 800,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 225 000,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Różne rozliczenia 13 894 982,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 496,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
224 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 161 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
6 000,00

Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 3



855

900

700 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

2 700,00

Wpływy z różnych opłat 35 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 200,00

bieżące razem: 41 569 671,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 925 306,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 661 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 622 298,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 271 789,00

Wpływy z różnych dochodów 340,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

437 478,00

Rodzina 8 230 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 19 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00

Wpływy z usług 50 000,00

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 4



900

921

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 105 923,04

Ogółem: 51 093 594,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 105 923,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

765 969,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

765 969,00

majątkowe razem: 9 523 923,04

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

153 351,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6 443 159,80

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 743 443,24

16 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 765 969,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
362 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 379 954,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 339 954,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2 do uchwały nr IV/43/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 17.01.2019 roku
WYDATKI BUDŻETOWE NA 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 024,00 15 024,00 10 024,00 0,00 10 024,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 7 024,00 7 024,00 7 024,00 0,00 7 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 433 475,00 1 190 909,00 993 909,00 0,00 993 909,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 566,00 242 566,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 340 000,00 340 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 092 566,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 566,00 242 566,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 863 823,66 1 349 858,59 723 858,59 48 900,00 674 958,59 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 965,07 513 965,07 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 177 823,66 663 858,59 663 858,59 23 900,00 639 958,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 965,07 513 965,07 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 686 000,00 686 000,00 60 000,00 25 000,00 35 000,00 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 122 940,00 122 940,00 122 940,00 0,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

122 140,00 122 140,00 122 140,00 0,00 122 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 572 594,00 4 572 594,00 4 312 594,00 3 273 237,00 1 039 357,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 192,00 53 192,00 53 192,00 52 837,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

204 000,00 204 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 995 002,00 3 995 002,00 3 995 002,00 3 182 000,00 813 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

128 800,00 128 800,00 128 800,00 3 500,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 191 600,00 191 600,00 126 600,00 34 900,00 91 700,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

411 400,00 387 400,00 279 400,00 51 000,00 228 400,00 98 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 376 500,00 372 500,00 264 500,00 51 000,00 213 500,00 98 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 24 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 247 350,00 247 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

97 350,00 97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 417 643,60 417 643,60 417 643,60 0,00 417 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 417 643,60 417 643,60 417 643,60 0,00 417 643,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 149 865,00 13 149 865,00 11 208 219,00 9 074 777,00 2 133 442,00 1 772 000,00 169 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 234 568,00 7 234 568,00 5 543 116,00 4 688 911,00 854 205,00 1 582 000,00 109 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 3 438 900,00 3 438 900,00 3 209 000,00 2 748 700,00 460 300,00 190 000,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 787 759,00 787 759,00 773 449,00 674 803,00 98 646,00 0,00 14 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 200 000,00 200 000,00 37 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

46 249,00 46 249,00 46 249,00 0,00 46 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 777 380,00 777 380,00 777 380,00 428 060,00 349 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

156 667,00 156 667,00 153 667,00 131 667,00 22 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

236 118,00 236 118,00 233 134,00 203 734,00 29 400,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

18 002,00 18 002,00 18 002,00 11 302,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 254 222,00 254 222,00 254 222,00 150 600,00 103 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 271 590,00 271 590,00 81 590,00 20 432,00 61 158,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 000,00 183 000,00 71 000,00 20 000,00 51 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
85195 Pozostała działalność 83 590,00 83 590,00 5 590,00 432,00 5 158,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 239 995,00 2 239 995,00 1 378 356,00 1 018 637,00 359 719,00 30 000,00 831 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

18 806,00 18 806,00 18 806,00 0,00 18 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

302 121,00 302 121,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 300 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 281 080,00 281 080,00 40,00 0,00 40,00 0,00 281 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 161 464,00 161 464,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 159 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 129 900,00 1 129 900,00 1 125 800,00 975 427,00 150 373,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

43 210,00 43 210,00 43 210,00 43 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 414,00 116 414,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 86 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

37 312,00 37 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 37 312,00 37 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

466 795,00 466 795,00 418 353,00 392 968,00 25 385,00 0,00 48 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 428 402,00 428 402,00 414 960,00 392 968,00 21 992,00 0,00 13 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze motywacyjnym

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

3 393,00 3 393,00 3 393,00 0,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 535 801,00 8 535 801,00 594 265,00 333 356,00 260 909,00 49 000,00 7 892 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 940 706,00 4 940 706,00 98 706,00 75 700,00 23 006,00 0,00 4 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 068 052,00 3 068 052,00 257 956,00 216 586,00 41 370,00 0,00 2 810 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 336 896,00 336 896,00 47 456,00 41 070,00 6 386,00 49 000,00 240 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

20 147,00 20 147,00 20 147,00 0,00 20 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

13 196 041,21 2 976 618,17 2 537 618,17 9 000,00 2 528 618,17 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 219 423,04 9 219 423,04 8 899 423,04 1 000 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 557 565,00 1 557 565,00 1 557 565,00 8 000,00 1 549 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 233 500,00 233 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

225 370,37 225 370,37 52 370,37 1 000,00 51 370,37 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 902 000,00 822 000,00 822 000,00 0,00 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 147 605,84 138 182,80 102 182,80 0,00 102 182,80 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 009 423,04 9 009 423,04 8 899 423,04 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 408 406,16 2 176 354,16 58 354,16 0,00 58 354,16 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 052,00 1 232 052,00 1 232 052,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 825 000,00 1 825 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 291 406,16 59 354,16 41 354,16 0,00 41 354,16 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232 052,00 1 232 052,00 1 232 052,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 156 300,00 156 300,00 58 300,00 21 600,00 36 700,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 50 500,00 50 500,00 50 500,00 20 800,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 7 800,00 7 800,00 7 800,00 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 50 937 255,63 38 335 249,52 23 216 324,52 14 243 907,00 8 972 417,52 5 622 000,00 9 212 263,00 37 312,00 150 000,00 97 350,00 12 602 006,11 11 602 006,11 10 131 475,04 1 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 4



Lp. Par. Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 695 358,96

§ 952 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym : 0,00

1.Przychody z zaciągniętych 

kredytów
0,00

1.1. W tym na pokrycie 

deficytu
0,00

2.Przychody z zaciągniętych 

pożyczek
0,00

2.1. W tym na pokrycie 

deficytu
0,00

§ 950 Wolne środki, o których 

mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy

695 358,96

1. W tym na pokrycie 

deficytu
0,00

2. Dochody budżetu 51 093 594,04

RAZEM przychody i 

dochody budżetu (1+2)
51 788 953,00

3. Rozchody budżetu 851 697,37

§ 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów:

851 697,37

1. Spłata kredytów 679 586,00

2. Spłata pożyczek 

zaciągniętych w WFOŚiGW
172 111,37

4. Wydatki budżetu 50 937 255,63

RAZEM rozchody i wydatki 

(3+4)
51 788 953,00

Nadwyżka (2-4) 156 338,41

Tabela nr 3 do uchwały nr  IV/43/2019

 Przychody i rozchody budżetu gminy na 2019 rok (w złotych i groszach)

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 17.01.2019 roku

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa Plan

1 2 3 4

1. 750 Administracja publiczna 53 192

I. Dotacja celowa od Wojewody Śląskiego na zadania zlecone 53 192

2. 751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 600

1. Dotacja celowa z Krajowego Biura Wyborczego na  

prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców 2 600

3. 752 Obrona narodowa 300

I. Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z organizacją szkoleń obronnych w jst
300

4. 851 Ochrona zdrowia 590

1. Dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 590

5. 855 Rodzina 8 197 095

I. Dotacje celowe od Wojewody Śląskiego na zadania 

zlecone, w tym na: 8 197 095

1. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 003 952

2. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego - Pomoc Państwa w 

wychowaniu dzieci 4 925 306

3. Wspieranie rodziny - Pomoc Państwa w wychowaniu dzieci 247 690

4. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osobypobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów - Wspieranie rodziny 20 147

OGÓŁEM     DOTACJE 8 253 777

Tabela nr 4 do uchwały nr  IV/43/2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

I. Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2019  ROK                        

(w złotych)

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 17.01.2019 roku

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Lp.

Dzi

ał

Rozdzi

ał Nazwa Plan

1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 177

75011 Urzędy wojewódzkie 177

1. Dochody z tytułu opłat pobieranych przez tutejszy urząd za  

udostępnianie danych 177

2. 855 Rodzina 120 827

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 120 800

1. Dochody z tytułu zwrotu należności od dłużników 

alimentacyjnych 120 800

85503 Karta Dużej Rodziny 27

1. Dochody z tytułu zwrotu za wydanie duplikatu Karty Dużej 

Rodziny 27

Razem: 121 004

Lp.
Dzi

ał 

Rozdzi

ał  
                 Nazwa Plan 

1 2 3 4 5

1. 750 Administracja publiczna 53 192

75011 Urzędy wojewódzkie 53 192

* Wydatki bieżące: 53 192

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 53 192

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 837

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 355

2. 751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 600

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 600

* Wydatki bieżące 2 600

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 600

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:
2 600

a) Środki na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru  

wyborców
2 600

3. 752 Obrona narodowa 300

75212 Pozostałe wydatki obronne 300

* Wydatki bieżące 300

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 300

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie odrębnymi ustawami -  na 2019 rok (w złotych)

II. Plan dochodów na 2019 rok do odprowadzenia do budżetu państwa w związku z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (w złotych)

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 2



1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300

4. 851 Ochrona zdrowia 590

85195 Pozostała działalność 590

* Wydatki bieżące: 590

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 590

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 432

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 

tym:
158

a) Pozostałe wydatki 158

5. 855 Rodzina 8 197 095

85501 Świadczenia wychowawcze 4 925 306

*Wydatki bieżące: 4 925 306

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 83 306

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 700

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 606

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 842 000

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 003 952

* Wydatki bieżące: 3 003 952

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 193 856,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 173 036,00

a) Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 102 500,00

podopiecznych 96 400,00

zasiłek dla opiekuna 6 100,00

b) Świadczenia rodzinne 54 270,00

c) Fundusz alimentacyjny 12 600,00

d) Zasiłek dla opiekuna 1 116,00

e) Świadczenia rodzicielskie 1 950,00

f) Za życiem 600,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 820,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 2 810 096,00

a) Świadczenia rodzinne 2 016 896,00

b) Fundusz alimentacyjny 336 000,00

c) Zasiłek dla opiekuna 37 200,00

d) Świadczenia rodzicielskie 400 000,00

e) Za życiem 20 000,00

85504 Wspieranie rodziny 247 690,00

*Wydatki bieżące: 247 690,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 7 690,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 090,00

1.2. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 600,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 240 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osobypobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

20 147,00

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 3



* Wydatki bieżące: 20 147,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 147,00

1.1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 147,00

RAZEM wydatki na w/w zadania 8 253 777

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

1. 710 Działalność usługowa 800

71035 Cmentarze 800

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej
800

Lp. Dział Rozdział                                Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

1. 710 Działalność usługowa 800

71035 Cmentarze 800

*Wydatki bieżące 800

1.Wydatki jednostek budżetowych , w tym na: 800

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań: 800

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - PLAN 

NA 2019 ROK                                                                                                                                 

(w złotych)

Tabela nr 5 do uchwały nr  IV/43/2019

Dochody i wydatki związanie z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej na 2019 (plan w złotych)

I. DOCHODY NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ -  PLAN NA 2019 ROK 

(w złotych)

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 17.01.2019 roku

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4 5

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 900,00

75414 Obrona cywilna 900,00
1. Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania  bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumienia między jednostkami 

samorządu terytorialnego - na 

konserwację i utrzymanie 

systemów alarmowych 900,00

razem 900,00

Lp

. Dział Rozdział                                Nazwa Plan

1 2 3 4 5

1. 754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 900,00

75414 Obrona cywilna 900,00

*Wydatki bieżące 900,00

1.Wydatki jednostek budżetowych , 

w tym na: 900,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 900,00

razem 900,00

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO w 2019 ROKU

Tabela nr 6 do uchwały nr  IV/43/2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 

drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

I. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 

2019 ROKU

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

z dnia 17.01.2019 roku

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Lp

. Dział Rozdział Kwota

1 2 3 5

1. 700 4 926 000

70001 4 300 000

70095 626 000

626 000

2. 900 1 462 000

90003 230 000

230 000

90004 173 000

173 000

90095 1 059 000

36 000

6 388 000

350 000

Lp

. Dział Rozdział Kwota

1 2 3 5

1. 700 5 026 000

70001 4 400 000

70095 626 000

2. 900 1 462 000

90003 230 000

90004 173 000

90095 1 059 000

6 488 000

250 000

Oczyszczanie miast i wsi:

*w tym dotacja przedmiotowa

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

*w tym dotacja przedmiotowa

razem:

Stan środków obrotowych na koniec roku

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

Koszty Zakładu Budżetowego

Nazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pozostała działalność:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

*w tym dotacja przedmiotowa

razem

Stan środków obrotowych na początek roku

*w tym dotacja przedmiotowa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik nr 1 do uchwały nr  IV/43/2019

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2019r. (w złotych)

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 17.01.2019 roku

Przychody  Zakładu Budżetowego

Nazwa

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki pomocniczej Kwota

1 2

1. Osiedle NR 1 33 821,80

2. Osiedle Stara Kuźnia 33 821,80

Ogółem wydatki do dyspozycji 

jednostek pomocniczych 67 643,60

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych - plan na 2019 rok (w złotych)

Załącznik nr 2 do uchwały nr  IV/43/2019

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 17.01.2019 roku

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Dochody Wydatki

2 3 4 5

126 000

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 17.01.2019 roku

110 000 110 000

(w złotych)

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2019 ROK I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

Ogółem 
391 000 391 000

Przedszkole w Rudach 

80104 155 000 155 000

155 000 155 000

Załącznik nr 3 do uchwały nr  IV/43/2019

126 000

Wyszczególnienie jednostki 

budżetowej 

1

126 000

Przedszkole nr 1 w Kuźni Raciborskiej 

126 000

110 000 110 000

Przedszkole nr 2 w Kuźni Raciborskiej 

80104

801

801

801

80104

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa Kwota

1 2 3

1.

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla zakładu 

budżetowego ZGKiM w Kuźni Raciborskiej do sektora finansów 

publicznych 1 065 000,00

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 626 000,00

a) rozdział 70095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla zakładu budżetowego - utrzymanie, remonty oraz 

naprawy i modernizacje 1m² powierzchni  budynków i mieszkaań 

komunalnych 626 000,00

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 439 000,00

a) rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi  - dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla zakładu budżetowego na oczyszczanie, odśnieżanie 

1m²  ulic, placów i chodników gminnych 230 000,00

c) rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  - 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na 

pielęgnacje i utrzymanie 1m² terenów zieleni stanowiących własność 

Gminy Kuźnia Raciborska 173 000,00

d) rozdział 90095 - Pozostała działalność  - dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego - utrzymanie 1m² powierzchni targowiska 19 000,00

e)  rozdział 90095 - Pozostała działalność - dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego na sprawdzenie, naprawę i montaż 

kompletnych elementów dekoracji miasta i gminy w okresie świąt 17 000,00

2.

Dotacje celowe dla podmiotów nie zaliczonych do sektora 

finansów publicznych: 250 000,00

Dział 851 - Ochrona zdrowia 190 000,00

a) rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 000,00

b) rozdział 85195 - Pozostała działalność 78 000,00

Dział 852 Pomoc Społeczna 30 000,00

a) rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - Dotacja celowa 

na realizację zadania w ramach Programu Pomoc Żywnościowa 30 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

a) rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -

Dotacje celowe z budżetu dla osób fizycznych na dofinansowanie 

zadania pn. 'Realizacja Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla 

Gminy Kuźnia Raciborska - etap III: rok 2019" 30 000,00

3.

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury do sektora finansów 

publicznych: 2 100 000,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100 000,00

Plan dotacji do przekazania w roku 2019 (w złotych)

Załącznik nr 4 do uchwały nr  IV/43/2019

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 17.01.2019 roku

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa Kwota

1 2 3

1) rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 815 000,00

a) Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 1 475 000,00

b) Kolejka Wąskotorowa w Rudach 340 000,00

2) rozdział 92116 - Biblioteki 285 000,00

4.

Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień do sektora finansów publicznych 222 000,00

Dział 600 - Transport i łączność 197 000,00

a)  rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy  - dotacja z budżetu 

dla Miasta Rybnik do przewozów pasażerskich 147 000,00

b) rozdział  60004 - Lokalny transport zbiorowy - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących - dla Powiatu Rciborskiego 50 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 25 000,00
a) rozdział 80104 - Przedszkola - Dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00

5.

Dotacja celowa dla spółki wodnej spoza sektora finansów 

publicznych 5 000,00

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

a) rozdział  01009 - Spółki wodne  dotacja dla Miejskiej Spółki 

Wodnej w Kuźni Raciborskiej  - utrzymanie i konserwacja urządzeń 

melioracji wodnych,szczegółowych 5 000,00

6.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty spoza sektora finansów publicznych 1 747 000,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 1 747 000,00

1. Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 1 582 000,00

2. Rozdział 80104 - Przedszkola 165 000,00

7.

Dotacja - wpłata  do Izby Rolniczej w Katowicach - 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego do sektora finansów 

publicznych 3 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

1. Rozdział 01030 Izby Rolnicze - dotacja - wpłata do Izby Rolniczej 

w Katowicach 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 000,00

8.

 Dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska spoza sektora finansów publicznych 98 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 98 000,00

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa Kwota

1 2 3

1. Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 

dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy 

Kuźnia Raciborska 98 000,00

9.

Dotacje celowe na realizację innych zadań zleconych spoza 

sektora finansów publicznych 67 000,00

Dział 92195 Pozostała działalność 18 000,00

1.Dotacje na zadania bieżące, w tym:

a) Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań zleconych w formie 

"małych grantów" 18 000,00

Dział 855 Rodzina 49 000,00

1.Rozdział 85504 Dotacje na zadania bieżące, w tym: 49 000,00

a) Dotacje celowe z budżetu na realizację zadań zleconych - na 

placówki wsparcia dziennego 49 000,00

10. Dotacje dla Policji - dotacja do sektora finansów publicznych 7 000,00

 Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

1. Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
7 000,00

a) Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie godzin ponadwymiarowych  - dodatkowe patrole
7 000,00

11.

Dotacje celowe dla OSP - dotacja spoza sektora finansów 

publicznych 98 000,00

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 000,00

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne: 98 000,00

a) Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup opału do 

ogrzewania pomieszczeń wykorzystywanych na potrzeby OSP oraz 

na zakup sprzętu i umundurowania na potrzeby OSP w zakresie 

zabezpieczenia gotowości bojowej 98 000,00

12.

Dotacja celowa (majątkowa) dla instytucji kultury  - do sektora 

finansów publicznych 1 232 052,00

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 232 052,00

Rozdział 92195 Pozostała działalność: 1 232 052,00

a) Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Turystyki i Promocji w 

Rudach na zadanie "Szerokie tory do kultury - inwestycja w 

zabytkową stację kolejki wąskotorowej w Rudach" 1 232 052,00

OGÓŁEM  DOTACJE 6 894 052,00

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 3



Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

Ruda Kozielska 27 599,59

010 01095
Remont rowu melioracyjnego 

nr 35 FS Ruda Kozielska
7 024,00

700 70005

Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury w 

sołectwie

2 800,00

750 75095 Zakup materiałów biurowych 200,00

754 75412
Rozbudowa budynku Domu 

Strażaka
4 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 775,59

921 92195 Ochrona zabytków 8 000,00

921 92195
Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi
600,00

926 92601

Modernizacja sieci urządzeń 

nawadniających boisko 

sportowe

4 200,00

Ruda 15 794,78

600 60016
Dofinansowanie budowy 

chodnika przy ul. Głównej
7 000,00

700 70005

Materiały i narzędzia służące 

poprawnie użytkowania 

gminnych obiektów i 

infrastruktury w sołectwie

4 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 794,78

921 92195
Organizacja imprez 

kulturalnych 
4 000,00

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019.

Załącznik nr 5 do uchwały nr  IV/43/2019

z dnia 17.01.2019 roku

Ruda

Ruda Kozielska

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 1



Siedliska 26 854,51

700 70005

Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury w 

sołectwie

18 554,51

750 75075 Promocja wsi 1 500,00

750 75095 Utrzymanie biura sołtysa 1 000,00

754 75412
Współfinansowanie zakupu 

agregatu
2 500,00

900 90004 Utrzymanie zieleni 800,00

921 92195
Organizacja imprez 

integracyjnych
2 500,00

Jankowice 21 679,77

700 70005

 Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury w 

sołectwie

17 079,77

750 75075 Promocja wsi 1 500,00

750 75095
Materiały do prowadzenia 

biura sołtysa
600,00

921 92195
Organizacja imprez 

kulturalnych i integracyjnych 

dla mieszkańców

2 500,00

Jankowice

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 2



Turze 33 754,16

754 75412
Doposażenie OSP w sprzęt 

niezbędny do ratowania życia i 

zdrowia mieszkańców 

3 000,00

900 90095

II etap prac na rozpoczętym 

placu siłowni zewnętrznej i 

placu zabaw, zakup sprzętu 

wraz z montażem i 

podbudową, wymiana 

zniszczonego ogrodzenia

15 000,00

900 90095

921 92195
 Organizacja imprez 

integracyjnych
15 754,16

Rudy 33 821,80

700 70005
Poprawa infrastruktury i 

doposażenie obiektów 

gminnych

28 221,80

750 75095
Materiały do prowadzenia 

biura sołtysa
600,00

921 92195
Organizacja i przygotowanie 

imprez integracyjnych i 

kulturalnych

5 000,00

Budziska 33 348,00

700 70005

Materiały, narzędzia i 

elementy wyposażenia 

służące poprawie jakości 

użytkowania gminnych 

obiektów infrastruktury w 

sołectwie

2 348,00

754 75412
Zakup sprzętu na utrzymanie 

gotowości bojowej OSP
5 000,00

900 90095

Doprowadzenie zasilania oraz 

instalacja rozdzielni 

elektrycznej oraz oświetlenia 

pod wiatą biesiadną w parku

3 000,00

900 90095
Zakup urządzeń zabawowych 

na terenie placu zabaw
12 000,00

921 92109
Doposażenie świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

921 92195
Organizacja imprez 

okolicznościowych, 

kulturalnych, integracyjnych

1 000,00

192 852,61Ogółem

Budziska

Rudy

Id: D7D36172-52A3-498F-8926-724A4BE4CEA3. Podpisany Strona 3




